
Zarządzenie Nr 14 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 27 października 2003 r. w sprawie 

zasad ustalania i prowadzenia kilometrażu dróg krajowych. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 r., w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania na drogach krajowych „Instrukcję ustalania i prowadzenia 

kilometrażu dróg” – stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Publicznych z dnia 28 lutego 2001 r. w 

sprawie zasad ustalania i prowadzenia kilometrażu dróg krajowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


